Фрезерование
Tungaloy Report No. 522-G
w w w . t u n g a l o y . c o m
Торцевая фреза с восьмикромочной
пластиной для максимальной проходимости
У С К О Р Е Н Н А Я  О Б Р А Б О Т К А
Фрезерование
w w w . t u n g a l o y . c o m

Подача на зуб
Глубина резания
Ширина резания
Охлаждение
8 DoQuad-Mi l l
APMX DC DCX CICT DCSFMS LF DCONMS CBDP KWW b       WT(кг)
9.5 50 50.6 4 41 40 22 20 10.4 6.3 0.32 SNMU1206...
 9.5 50 50.6 5 41 40 22 20 10.4 6.3 0.32 SNMU1206...
 9.5 63 63.6 4 47 40 22 20 10.4 6.3 0.54 SNMU1206...
 9.5 63 63.6 6 47 40 22 20 10.4 6.3 0.52 SNMU1206...
Обозначение
THSN12M050B22.0R04
THSN12M050B22.0R05
THSN12M063B22.0R04
THSN12M063B22.0R06
THSN12J080B25.4R05 9.5 80 80.6 5 58 50 25.4 26 8.5 6 1.13 SNMU1206...
THSN12J080B25.4R08 9.5 80 80.6 8 58 50 25.4 26 8.5 6 1.15 SNMU1206...
THSN12M080B27.0R05 9.5 80 80.6 5 58 50 27 22 12.4 7 1.17 SNMU1206...
THSN12M080B27.0R08 9.5 80 80.6 8 58 50 27 22 12.4 7 1.14 SNMU1206...
THSN12J100B31.7R06 9.5 100 100.6 6 60 50 31.75 32 12.7 8 1.43 SNMU1206...
THSN12J100B31.7R08 9.5 100 100.6 8 60 50 31.75 32 12.7 8 1.39 SNMU1206...
THSN12M100B32.0R06 9.5 100 100.6 6 60 50 32 28.5 14.4 8 1.4 SNMU1206...
THSN12M100B32.0R08 9.5 100 100.6 8 60 50 32 28.5 14.4 8 1.38 SNMU1206...
THSN12M050... CSPB-4 BLDIP15/S7 H-TB2W CM10x30H
THSN12M063... CSPB-4 BLDIP15/S7 H-TB2W CM10x30H
THSN12J080... CSPB-4 BLDIP15/S7 H-TB2W CM12X30H
THSN12M080... CSPB-4 BLDIP15/S7 H-TB2W CM12X30H

250
0
300
250
200
150
100
50
0
1000
800
600
400
200
0
THSN12M050B22.0R04 (ø50 мм, z = 4) THSN12M050B22.0R04 (ø50 мм, z = 4)
SNMU120620EN-MM SNMU120620EN-MM
AH3135 AH3135
142 236
0.22 0.1